Porte Document A5 adhesif

Rolléco

Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 0320220011

SALLE
DE
CONFERENCE

6
coloris

Signalétique de bureau

6 couleurs

Profil monobloc en alu anodisé

Embouts en polyamide bi-texture

Protége document par feuille PVC anti reflets
 Fixation par adhésif double face

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34

Fiche produit au 30/06/2025 23:55:46



Porte Document A5 adhesif

Reférence Prix
220 150

V1659 let+
11,00 €
V1657 220 150 let+
11,00 €
V1655 220 150 let+
12,00 €
V1658 220 150 let+
11,00 €
V1656 220 150 let+
11,00 €
V1654 220 150 let+
11,00 €

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34
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